Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
Cельского поселения

Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12. 2013г.                                                                                                     №  111                                                                                                                                 п. Раздолье

Об отмене Постановления администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования №80 от 16.10.2012 года
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2013-2015 годы»
   На основании приведения в соответствие Перечня муниципальных программ Раздольинского муниципального образования планируемых к реализации с 2014 года, руководствуясь ст.  45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования №80  от 16.10.2012 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2013-2015 годы»

2. Опубликовать данное постановление в газете «Раздольинский информационный  вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                     С.И. Добрынин.